
ZARZĄDZENIE NR 151/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia procedury oceny ofert 
w przetargu pisemnym nieograniczonym na dzierżawę infrastruktury telekomunikacyjnej 

i rezerwacji częstotliwości przyznanej przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej decyzją 
z dnia 22 grudnia 2015 r. DZC.WSR.5106.260.2015.4. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Aleksandra Ignaszak, Sekretarz Gminy Walim   - przewodniczący, 

2) Justyna Kłos, Inspektor Urzędu Gminy Walim   - sekretarz, 

3) Roman Sidor, Inspektor – Informatyk Urzędu Gminy Walim              - członek. 

§ 2. 1. Przewodniczący Komisji kieruje jej pracami, zwołuje posiedzenia, zatwierdza stanowiska będące 
efektem pracy Komisji. 

2. Komisja dokonuje otwarcia ofert, stwierdza ich ważność, weryfikuje, czy oferenci uiścili wymagane 
wadium oraz wybiera najkorzystniejszą ofertę. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01B12E9-C6A9-4E6C-B3E5-884587EF545A. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z faktem, iż 31 grudnia 2020 roku mija termin trwałości projektu „Rozwój społeczeństwa
informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Walim”, w ramach którego
pozostała w gminie infrastruktura telekomunikacyjna i została przyznana Gminie Walim przez Prezesa
Urzędu Komunikacji Elektronicznej częstotliwość Wójt, ogłosił przetarg pisemny nieograniczony na
dzierżawę infrastruktury telekomunikacyjnej i rezerwacji częstotliwości przyznanej przez Prezesa Urzędu
Komunikacji Elektronicznej decyzją z dnia 22 grudnia 2015 r. DZC.WSR.5106.260.2015.4.

Niniejszym zarządzeniem Wójt powołuje Komisję w celu rozstrzygnięcia przetargu.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Otrzymują:

- wszyscy członkowie Komisji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01B12E9-C6A9-4E6C-B3E5-884587EF545A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

